Управление финансов

администрации района (аймака)

Муниципального образования

«Онгудайский  район»

649440 с. Онгудай

ул. Советская,78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

	[image: image1.jpg]

	«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин

администрациязынын

Акча - манат  управлениези

649440 с. Онгудай

Советский ороом, 78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

ПРИКАЗ

« 28 »  12 2021 года

  №  51
с. Онгудай

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Онгудайский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением об Управлении финансов администрации муниципального образования «Онгудайский район», утвержденным постановлением Главы района (аймака) от 09 января 2019года за №02 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации муниципального образования «Онгудайский район», приказываю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Онгудайский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования

2. Экономисту по планированию бюджета  (Макышевой Л.И.) довести до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования утвержденный Порядок в электронном виде.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой
4. Настоящий Приказ вступает в силу после дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2022 года.
5. Признать утратившими силу:

        Приказ Управления по экономике и финансов «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Онгудайский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования» от 31.12.2014г №55;
        Приказ Управления по экономике и финансов от 31.12.2015г №27 «О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.12.2014г №55»;
        Приказ Управления финансов  от 09.01.2019г №5/2 ««О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.12.2014г №55, в редакции приказа № 27 от 31.12.2015г»
Начальник Управления финансов                                                        Р.М.Рыжкина